Q8. 02,2025

DELIBERAÇÃO DA MATERIA

[X] APROVADO
Estado de Pernambuco EJEITADO

CAMARA MUNICIPAL D ORES BE I8 Illàlmome.s
CNPJ Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Sani - Centro - Iguaracy - PE - Fone-|(87) 3837-AH8A. stavoráveis

E-mail: camaraiguaracy@gmail.com - Site: http {/www.camaraiguaracy.pe.gop.br/
abstengdes

Plesidente

Requerimento N° 17/2025 ' 1ºSe retário —

Mnaiemandamesdeu Bams
Requeiro a mesa, ouvido o plenario e dispensados as formalidades regumenwmm,.

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito PEDRO

ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a construção de

pórticos nas entradas da cidade.

JUSTIFICATIVA:

O presente requerimento tem como objetivo a construção de pórticos nas

principais entradas da cidade, visando valorizar a identidade local, e melhoria na

infraestrutura urbana.

Sala das Sessões, 17 de Janeiro de 2025.

A
Everaldo Pereira de Queiroz

Vereador